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ÖLGF Junioransvarig Per Nyberg per@lindesbergsgk.se 076-3190850

Ordf Regl & Handicap sektionen Jesper Edström jesper@ligma.se 070-3900409

Regler och Domare Lars-Eric Westerlund till@hanseric.se 076-8039363

GIT och Hcp Anders Axelsson anders.axel@gmail.com 070-5497725

Teen Tour distriktskontakt Per Nyberg per@lindesbergsgk.se 076-3190850

SGF Idrottsrådgivare Christian Nilsson christian.nilsson@golf.se 08-6221595

Super Camp Ansvarig Daniel Rosendahl daniel.rosendahl@golf.se 08-6221534

SGF Juniortävlingar Daniel Rosendahl

SGF Juniortävlingar Linda Appelblad linda.appelblad@golf.se 08-6221565/070-7488698

RF-SISU Kontaktperson Lotta Kulju lotta.kulju@rfsisu.se 019-175517

Virginska  Golf gymnasium

Kontaktperson Sandra Mattsson sandra.mattsson@orebro.se 019-216057 / 076-5511360
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